

   

   
      

         
   

   





      

      

   
         [image: logo]
   
   

   
      
         0
      

   
   
      

   
   

   


   
      
         
            +420 774 727 554
            (Po-Pá 8-15 hod.)
         

      


      
         
            
               
                  	
                        
                           Kontakt
                        
                     
	
                        
                           Doprava a platba
                        
                     
	
                        
                           Obchodní podmínky
                        
                     
	
                        
                           GDPR
                        
                     
	
                        
                           Reklamace
                        
                     
	
                        
                           Velkoobchod
                        
                     


               


               
                  
                     +420 774 727 554
                     (Po-Pá 8-15 hod.)
                  

                  
   CZ
   
      
         CZ

      
      
         SK

      
      
         PL

      
      
         IT

      
   



               

            

         

      


      
         


   
      
         Přihlášení

         
            
               
                  
                     Email:
                  

                  
                     
                  

               

            

            
               
                  
                     Heslo:
                  

                  
                     
                  

               

            

            
               
                  
                     Zapomenuté heslo
                  


               

               
                  
               

            

         

         
            

            Nemám účet a chci se registrovat
         

      

   







         


         
            
               
                  
                     
                        [image: logo]
                     
                  

               


               
                  


   
      
         
         
         
         
            
            
               Hledat
            
         

         
      

   

   
      Zadejte hledaný výraz, klidně více slov


   




                  

               



   
         Přihlášení
   


      
Nová registrace


               
                  
                        
      
         
            

            0 Kč

            0

         
      

      
   
      Košík je prázdný. Pojďme to napravit!

   

      

   


      


                  

               


               
                  

               

            

         

      


      
         
            

   
         
            
               
                  
                     Airsoft
                  

                     

                  

               

            



   
      
            
            
               
                  
                     
                     [image: Pistole]
                  


                  
                     
                        Pistole

                     

      Pistole ASG,
      Pistole AEG,
      Pistole AGCO2,
      Pistole GAS
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Revolvery]
                  


                  
                     
                        Revolvery

                     

                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Samopaly]
                  


                  
                     
                        Samopaly

                     

      Samopaly ASG,
      Samopaly AEG,
      Samopaly AGCO2
                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Kuličky BB 6mm]
                  


                  
                     
                        Kuličky BB 6mm

                     

      6mm BB 0,12g,
      6mm BB 0,20g,
      6mm BB 0,25-0,30g
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Zásobníky do airsoft zbraní]
                  


                  
                     
                        Zásobníky do airsoft zbraní

                     

      Zásobník do dlouhé airsoft zbraně,
      Zásobník do krátké airsoft zbraně
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Příslušenství pro airsoft zbraně]
                  


                  
                     
                        Příslušenství pro airsoft zbraně

                     

      Baterie a nabíječky,
      Pohon CO2 a GAS,
      Kolimátory a puškohledy,
      Lapače a terče
                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Masky]
                  


                  
                     
                        Masky

                     

                  

               

            

            
            
            
               

                  
                     
                        Všechny kategorie

                     

                  

               

            

            

      

   




         

         
            
               
                  
                     Zbraně
                  

                     

                  

               

            



   
      
            
            
               
                  
                     
                     [image: Vzduchové pistole a revolvery]
                  


                  
                     
                        Vzduchové pistole a revolvery

                     

      Pistole CO2,
      Pistole PCP,
      Pistole pružinové,
      Revolvery CO2,
      Samopaly CO2,
      Pušky CO2,
      T4E,
      Ocelové BB broky,
      Diabolo,
      Příslušenství
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Vzduchovky dlouhé]
                  


                  
                     
                        Vzduchovky dlouhé

                     

      Full Power,
      Dětské,
      Vzduchovky pružinové,
      Vzduchovky CO2,
      Vzduchovky PCP,
      Vzduchovky GAS,
      Diabolo,
      Příslušenství
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Flobertky]
                  


                  
                     
                        Flobertky

                     

      Flobert pušky,
      Flobertky cal.6mm,
      Flobertky cal.4mm,
      Náboje,
      Příslušenství
                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Zbraně T4E]
                  


                  
                     
                        Zbraně T4E

                     

      T4E cal.43,
      T4E cal.50,
      T4E cal.68,
      Střelivo T4E,
      Zásobníky T4E,
      Příslušenství pro T4E,
      Náhradní díly T4E
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Plynové pistole a revolvery]
                  


                  
                     
                        Plynové pistole a revolvery

                     

      Pistole,
      Revolvery,
      Náboje,
      Světlice,
      Příslušenství,
      Plynové pistole 9mm,
      Plynové revolvery 9mm
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Střelivo]
                  


                  
                     
                        Střelivo

                     

      Diabolky,
      BB Broky,
      Flobertové náboje,
      T4E Rubber Ball,
      Plynové náboje,
      Náboje do pistole 9mm,
      Náboje do revolveru 9mm,
      Náboje PV-S,
      Poplašné náboje
                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Optika]
                  


                  
                     
                        Optika

                     

      Puškohledy,
      Kolimátory,
      Montáže, opěry, lišty, redukce,
      Puškohledy Raven,
      Dalekohledy
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Příslušenství pro zbraně]
                  


                  
                     
                        Příslušenství pro zbraně

                     

      Chrony,
      CO2 a PCP,
      Oleje a čištění,
      Pouzdra na zbraně,
      Střelnice a Terče,
      Doplňky na zbraně,
      Zásobníky do zbraní,
      Náhradní díly
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Sebeobrana]
                  


                  
                     
                        Sebeobrana

                     

      Zbraně T4E,
      Obranné spreje,
      Paralyzéry,
      Teleskopické obušky a Tonfy,
      Boxery,
      Pepřové spreje FOG,
      Pepřové spreje JET,
      Gelové spreje,
      Pouta,
      Roušky
                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Nože, mačety, sekery]
                  


                  
                     
                        Nože, mačety, sekery

                     

      Zavírací nože,
      Nože s pevnou čepelí,
      Vystřelovací nože,
      Multifunkční nože,
      Mačety,
      Sekery a tomahawky,
      Kladiva, lopaty,
      Kapesní nože,
      Brousky,
      Vrhací
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Outdoor]
                  


                  
                     
                        Outdoor

                     

      Svítilny,
      Čelovky,
      Chemické světla,
      Kompasy a buzoly,
      Foukačky,
      Praky,
      Roušky, respirátory,
      Megafony, odposlech,
      Termovize,
      Noční vidění
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Reklamní předměty]
                  


                  
                     
                        Reklamní předměty

                     

                  

               

            

            

            
            
               

                  
                     
                        Všechny kategorie

                     

                  

               

            

            

      

   




         

         
            
               
                  
                     Repliky
                  

                     

                  

               

            



   
      
            
            
               
                  
                     
                     [image: Děla]
                  


                  
                     
                        Děla

                     

                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Dýky a Meče]
                  


                  
                     
                        Dýky a Meče

                     

                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Katany]
                  


                  
                     
                        Katany

                     

                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Otvírače dopisů]
                  


                  
                     
                        Otvírače dopisů

                     

                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Pistole]
                  


                  
                     
                        Pistole

                     

                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Revolvery]
                  


                  
                     
                        Revolvery

                     

                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Pušky a Muškety]
                  


                  
                     
                        Pušky a Muškety

                     

                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Western]
                  


                  
                     
                        Western

                     

                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Stojany a držáky]
                  


                  
                     
                        Stojany a držáky

                     

                  

               

            

            

            
            
               

                  
                     
                        Všechny kategorie

                     

                  

               

            

            

      

   




         

         
            
               
                  
                     Luky
                  

                     

                  

               

            



   
      
            
            
               
                  
                     
                     [image: Kladkové luky]
                  


                  
                     
                        Kladkové luky

                     

      Dětské kladkové luky,
      Kladkové luky pro muže,
      Kladkové luky pro ženy,
      Dorostenecké kladkové luky,
      Lovecké kladkové luky
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Reflexní luky]
                  


                  
                     
                        Reflexní luky

                     

      Skládací luky,
      Luky z jednoho kusu,
      Luky dlouhé
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Skládací luky]
                  


                  
                     
                        Skládací luky

                     

      Skládací luky Jandao,
      Skládací luky Ragim
                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Sestavte si luk]
                  


                  
                     
                        Sestavte si luk

                     

      Středy - madla luku,
      Ramena luku,
      Tětivy pro luky
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Vybavení luku]
                  


                  
                     
                        Vybavení luku

                     

      Základky šípu,
      Mířidla,
      Oko na tětivu,
      Stabilizátory,
      Doplňky pro luky,
      Náhradní díly na luky
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Šípy do luku]
                  


                  
                     
                        Šípy do luku

                     

      Dřevěné šípy,
      Duralové šípy,
      Karbonové šípy,
      Laminátové šípy,
      Komponenty na šípy
                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Příslušenství pro lukostřelbu]
                  


                  
                     
                        Příslušenství pro lukostřelbu

                     

      Batohy a pouzdra,
      Chrániče lukostřelce,
      Toulce,
      Terčovnice,
      Vypouštěče,
      Vytahovače šípu
                  

               

            

            
            
            
               

                  
                     
                        Všechny kategorie

                     

                  

               

            

            

      

   




         

         
            
               
                  
                     Kuše
                  

                     

                  

               

            



   
      
            
            
               
                  
                     
                     [image: Kladkové kuše]
                  


                  
                     
                        Kladkové kuše

                     

      Sportovní kuše,
      Lovecké kuše,
      Kuše Barnett,
      Kuše Beast Hunter,
      Kuše Jandao
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Reflexní kuše]
                  


                  
                     
                        Reflexní kuše

                     

      Reflexní kuše Beast Hunter,
      Reflexní kuše Jandao,
      Lovecké reflexní kuše,
      Sportovní reflexní kuše
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Pistolové kuše]
                  


                  
                     
                        Pistolové kuše

                     

                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Šípy do kuše]
                  


                  
                     
                        Šípy do kuše

                     

      Karbonové šípy,
      Duralové šípy,
      Šípy do pistolových kuší,
      Šípy 20",
      Šípy 22",
      Komponenty šípu
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Lovecké hroty]
                  


                  
                     
                        Lovecké hroty

                     

                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Terčovnice]
                  


                  
                     
                        Terčovnice

                     

      Slaměné terčovnice,
      Syntetické terčovnice,
      Terče JVD
                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Vybavení kuše]
                  


                  
                     
                        Vybavení kuše

                     

      Optika pro kuše,
      Držáky šípů,
      Náhradní díly na kuše
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Příslušenství pro kušostřelbu]
                  


                  
                     
                        Příslušenství pro kušostřelbu

                     

      Pouzdra na kuše,
      Natahováky a napínáky,
      Náhradní díly na kuše,
      Vytahovače šípu
                  

               

            

            
            
            
               

                  
                     
                        Všechny kategorie

                     

                  

               

            

            

      

   




         

         
            
               
                  
                     Pyrotechnika
                  

                     

                  

               

            



   
      
            
            
               
                  
                     
                     [image: Dětská zábavná pyrotechnika]
                  


                  
                     
                        Dětská zábavná pyrotechnika

                     

      Bouchací kuličky,
      Včeličky
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Párty pyrotechnika]
                  


                  
                     
                        Párty pyrotechnika

                     

      Fontány,
      Konfety,
      Prskavky
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Dýmovnice]
                  


                  
                     
                        Dýmovnice

                     

      Dýmovnice na svatbu,
      Dýmovnice do ruky,
      Dýmovnice trhací pojistka,
      Škrtací dýmovnice
                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Petardy]
                  


                  
                     
                        Petardy

                     

      Škrtací petardy,
      Petardy DUMBUM,
      Petardy PIRÁT
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Rakety]
                  


                  
                     
                        Rakety

                     

      Rakety SCREAM,
      DUMBUM rakety,
      Malé raketky
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Římské svíce]
                  


                  
                     
                        Římské svíce

                     

      Římské svíce 20 ran,
      Římské svíce 100 ran,
      Exkluzivní římské svíce
                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Kompakty]
                  


                  
                     
                        Kompakty

                     

      Všechny kompaktní ohňostroje,
      Velké ráže,
      Vějíře,
      Zápalné šňůry, pochodně
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Ohňostroje]
                  


                  
                     
                        Ohňostroje

                     

      Odpalovací zařízení, zápalná šňůra,
      Svatební ohňostroj
                  

               

            

            
            
            
               
                  
                     
                     [image: Kulové pumy]
                  


                  
                     
                        Kulové pumy

                     

                  

               

            

            

            
            
               
                  
                     
                     [image: Klasek pyrotechnics SERIES]
                  


                  
                     
                        Klasek pyrotechnics SERIES

                     

      Klásek Limited Edition Series,
      Pyrotechnology 2020 Series,
      DUM BUM Series,
      Scream Series
                  

               

            

            
            
            
               

                  
                     
                        Všechny kategorie

                     

                  

               

            

            

      

   




         

         
            
               
                  
                     Značky
                  

                     

                  

               

            




   
      
         
            
               Nejprodávanější značky

            

            
               
                  Zobraz všechny značky
               
            

         


         


         
            
               
                  
                     
                        
                           [image: Umarex]
                        

                        Umarex
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Walther]
                        

                        Walther
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Barnett]
                        

                        Barnett
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Beast Hunter]
                        

                        Beast Hunter
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Beast Defense]
                        

                        Beast Defense
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Bruni]
                        

                        Bruni
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Brunox]
                        

                        Brunox
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Crosman]
                        

                        Crosman
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: ESP]
                        

                        ESP
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Gamo]
                        

                        Gamo
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Hatsan]
                        

                        Hatsan
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: JSB]
                        

                        JSB
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Megaline]
                        

                        Megaline
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Pobjeda]
                        

                        Pobjeda
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Ragim]
                        

                        Ragim
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Raven]
                        

                        Raven
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: TW1000]
                        

                        TW1000
                     
                  

                

            

            
               
                  
                     
                        
                           [image: Valiant]
                        

                        Valiant
                     
                  

                

            

         

      

   


         

   



         

      

   

      


         

            
               
                              


   
      
         
      

      
      
         404
      

   




   
      Tady bohužel střílíte mimo

Je nám líto, ale stránku, kterou hledáte, zde pravděpodobně nemáme.

Zkuste zkontrolovat adresu, jestli se vám tam nevloudila chybka.

Nebo jděte na titulní stranu.


   



   
      Mohlo by vás zajímat

   


   


   
   
      
         Široká skladová zásoba

         Tisíce produktů skladem
      

   

   
      
         Autorizovaný servis

         Záruční i pozáruční opravy
      

   

   
      
         Vlastní zkušebna

         Všechny zbraně oficiálně testovány
      

   

   
      
         Tým profíků

         Pomůžeme vám s výběrem
      

   






               
            

         



         
      
         
            
               
                  Rychlý kontakt

                  Chcete se na něco zeptat? Potřebujete s něčím poradit?

                     Obraťte se na nás.


                  
                     
                        
                           
                              +420 774 727 554

                              (Po-Pá 8-15 hod.)
                           

                        

                     

                     
                        
                           
                              dotazy@colosus.cz

                              Odpovídáme zpravidla do 24 hodin
                           

                        

                     

                  

               


               
                  Novinky na dostřel

                  Pravidelně vám budeme posílat nejžhavější novinky a akce z našeho e-shopu. O všem budete vědět dřív než ostatní. Žádné šílené spamování, slibujeme.

                  
                     
                        
                        
                           
                              
                           

                           
                              Přihlásit se
                           

                           
                              Odesláním emailu souhlasíte se
                                 
                                    zpracováním osobních údajů
                                 .

                              
                           

                        

                     

                  

               

            

         

      


      
         
            
               
                  
                     
                        

                     

                     
                        
   
      O nákupu

	Jak nakupovat?
	Doprava a platba
	Záruka a reklamace
	Reklamační formulář
	Velkoobchod
	Obchodní podmínky
	Cookies a podmínky používání



      
   



                     

                     
                        
   
      Užitečné informace



	Jak vybrat?
	Magazín
	Poradna
	Prodejny
	O nás
	Kontakt







      
   



                     

                  

               

               
                  
                     

                  

               

            

         

      

      
         
            
               
                  
                     
                        Platební metody:

                        Hotově

                        Dobírka

                        Převodem

                     

                  

                  
                     
   
      
   
   
      
   
   
      
   


                  

               

            

         

      


   
      

   Copyright © 2010 - 2024 Colosus.cz | Všechna práva vyhrazena.

   Tento e-shop vytvořili v
      
         3IT úspěšný eshop
      
   


      

   

   
      
         Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

            
               Tato stránka je chráněna službou reCAPTCHA a platí
            
                  Zásady ochrany osobních údajů a
            Smluvní podmínky
            společnosti Google.
            

      

   




   
   
   




         
   
      
	 
                     
            Ptejte se, rádi vám pomůžeme.

         

         
   
      

      

   

   
      
         
         Souhlasím se zpracováním osobních údajů a také s pravidly pro recenze a komentáře ke zboží. Více se dozvíte na samostatné stránce o zpracování        osobních údajů.

      
   


   
      
      
      
      
         
            Jméno a příjmení
         

         
            
         

      

      
         
            Email *
         

         
            
         

      

      
         
            Váš dotaz *
         

         
            
         

      

      

      
         
      

      
   

   

   
         

      

   






   











   
      
         
            
         

         
   
      
         Nastavení cookies. Aby e-shop fungoval, jak jste zvyklí.
Abyste na našem e-shopu rychle našli to, co hledáte, ušetřili spoustu hledání a nezobrazovaly se vám reklamy na věci, které vás nezajímají, potřebujeme od Vás souhlas se zpracováním souborů cookies, drobných souborů, které se ukládají ve vašem prohlížeči. 

Podle cookies vás na našem e-shopu poznáme a zobrazíme vám jej tak, aby všechno fungovalo správně a dle vašich preferencí. Projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.


      

      
         
            Nastavení souborů cookies
         
         
            Přijmout všechny soubory cookies
         

      

   

         

      

   




   
   
      
         
            
         

         
   
      
         K čemu cookies slouží?
Protože respektujeme vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout, že některé typy souborů cookie zablokujete. Níže se dozvíte více informací o každé kategorii. Výchozí nastavení můžete libovolně měnit. Nezapomeňte ale, že blokování některých typů souborů cookies může ovlivnit to, jak se vám zobrazují a přizpůsobují funkce našeho e-shopu. Až budete připraveni, klikněte na Potvrdit mé volby. Nastavení můžete v budoucnu měnit podle potřeby. 

Pokud se chcete dozvědět víc o souborech cookie a o tom, proč je používáme, projděte si podrobný přehled cookies a podmínky jejich užívání.


      

      
         Přijmout všechny soubory cookies
      
      Řízení předvoleb poskytování souhlasu

      
            
               
                  Technické - aby e-shop správně fungoval
                     Vždy aktivní
               

               
                  Tyto cookies jsou nezbytné kvůli správnému fungování, bezpečnosti, správnému zobrazování na počítači nebo na mobilu, fungujícímu vyplňování i odesílání formulářů a podobně. Technické cookies není možné vypnout, bez nich by e-shop nefungoval správně.
               

            

            
               
                  Statistické - pro lepší výkon
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   E-shop colosus.cz využívá službu Google Analytics, která nám poskytuje souhrnné informace o tom, jak jsou naše webové stránky používány. Pomáhá sledovat například počet návštěvníků nebo z jakého zdroje provoz pochází. Tyto statistiky nám umožňují zlepšovat výkon e-shopu, aby se vám u nás dobře nakupovalo. Můžeme s nimi určovat, které stránky jsou nejoblíbenější a které nejsou oblíbené, a také sledovat, jakým způsobem se návštěvníci na e-shopu pohybují. Všechny informace, které soubory cookies shromažďují, jsou souhrnné a anonymní. Pokud soubory cookies nepovolíte, nebudeme vědět, kdy jste navštívili naši stránku.



   Statistické cookies udržujeme po dobu 30 dnů. Poté jsou cookies promázány.


               

            

            
               
                  Personalizované - abyste našli, co vás zajímá
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   Díky těmto cookies vám na našem e-shopu můžeme nabídnout především takové služby, které pro vás budou zajímavé, a naopak vás nebudeme obtěžovat s něčím, co už máte nebo to nepotřebujete. Na základě informací, které o vás pomocí těchto cookies získáme, přizpůsobíme obsah našeho e-shopu. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilováni. Můžeme vám uložit produkty v košíku na později nebo vám zobrazit produkty, které jste si při poslední návštěvě prohlíželi. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Preferenční cookies udržujeme po dobu 30 dnů. Poté jsou cookies promázány


               

            

            
               
                  Marketingové - pro dobře cílené reklamy
                     
                        
                        
                     
               

               
                  
   Díky marketingovým cookies třetích stran vám můžeme připomenout nabídky, které jste si prohlíželi na našem e-shopu, i jinde na internetu: na Facebooku, na Googlu nebo třeba na Seznamu. Když tyto cookies zakážete, reklam bude pořád stejně. Ovšem na věci, které vás nezajímají. Pro dosažení tohoto účelu může docházet k profilování. Tyto cookies zpracováváme na základě vašeho souhlasu. Souhlas zde můžete kdykoliv udělit, či odvolat.



   Marketingové cookies udržujeme po dobu 30 dnů. Poté jsou cookies promázány


               

            

         
            Potvrdit vybrané
         

      

   


   
         

      

   








